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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI 000 Supported by ETS Raci ng Fuels公式予選 

無三るl三三タf74ヲi 句7~7=7 正式結果 
Autopoli s Internati onal Raci ng Course(4,674m) 

2023 I 9 I 2ノたコヌフ 

Weath er 】晴れ 

丁「ack 】ドライ 

Pos No Name Type 
Best 
Ti me 

Gap B/L Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
AutoRace Ube Raci ng Team 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
Astemo HondaDream SI Raci ng 
Team ATJ 
SDG Honda Raci ng 
AstemoHondaDreamSlRaci ng 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
TOHO Raci ng 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
Team Kodama 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
Team BabyFace 
WORK NAVI Ni tro Raci ng 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Team TATARA apri li a 
Sofuk ai  Honda Suzuk a RT 
GOSHI Raci ng 
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 
Wavei nnR 
FACTORY HIRO H.L.O RACING 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

9/13 
10/13 
9/11 
11/14 
10 / 12 
10 / 12 
13 / 13 
3 / 12 
4 / 12 
4 / 13 
9 / 12 
5 / 13 
13 / 13 
4/13 
10 / 10 
12 / 13 
3/11 
10 / 13 
3 / 14 

0.019 
0.731 
0.964 
1.443 
1.648 
1.688 
1.862 
1.869 
1.910 
2.143 
2.549 
2.793 
3.412 
3.641 
3.925 
4.038 
4.189 
4.231 
4.634 8/11 
4.809 3/10 
5.993 9/10 
7.625 14/15 

1'47.323 
1 '47.342 
1'48.054 
1'48.287 
148.766 
1'48.971 
1'49.011 
1'49.185 
1'49.192 
1 '49.233 
1 '49.466 
1 '49.872 
1'50.116 
1 '50.735 
1 '50.964 
1'51.248 
1'51.361 
1'51.512 
1 '51.554 
1'51.957 
1'52.132 
1'53.316 
1 '54.948 

YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
M1000RR 
YZF-R1 
YZF-R1 
ZX-10R 
RSV4 Factory 
CBR1000RR-R 
CBR1 000RR-R 
M1000RR 
YZF-R1 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 

岡本裕生 Yuk i  OKAMOTO 
中須賀克行 Katsuyuk i  NAKASUGA 
津田拓也 Tak uya TSUDA 
亀井雄大 Yudai  KAMEI 
水野涼 Ryo MIZUNO 
岩田悟 Satoru IWATA 
名越哲平 Teppei  NAGOE 
作本輝介 Kosuk e SAKUMOTO 
伊藤和輝 Kazuk i  ITOU 
清成龍一 Ryui ch i  KIYONARI 
秋吉耕佑 Kosuk e AKIYOSHI 
児玉勇太 Yuta KODAMA 
関口太郎 Taro SEKIGUCHI 
津田一磨 Kazuma 丁SUDA 
芳賀瑛大 Ak i to HAGA 
柳川明 Ak i ra YANAGAWA 
新庄雅浩 Masah i ro SHINJO 
杉山優輝 Yuk i  SUGIYAMA 
田尻悠人 Yuto TAJIRI 
星野知也 Tomoya HOSHINO 
中冨伸ー Sh i ni ch i  NAKATOMI 
樋口耕太 Kota HIGUCHI 
須貝義行 Yosh Wuk i  SUGAI 
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☆☆‘☆☆以上予選通過（1'55.103一107%)☆☆☆古☆ 

R月CWG FUELS 

Supported by 
ETS Raci ng Fuels 

Offi ci al Carbon Offset Fuel 」 

Entry :23 Start :23 

Start Ti me:9:40'00 Fi ni sh  Ti me:10:10'00 

賞盾豪 ず讐系郷 刃欝製恕 
Ti mi ng and Results by SEIKO 
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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI000 Supported by ETS Raci ng Fuels Racel決勝 

I罵i zア屍" /7_フ 正式結果 
Autopoli s Internati onal Raci ng Course(4,674m) 

2023/ 9 /2 /: o3 

Weath er 】曇り 

Track 】ドライ 

Pos No Name Type Lap Total Ti me Gap Best Ti me Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
AutoRace Ube Raci ng Team 
Astemo HondaDream SI Raci ng 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
AstemoHondaDreamSlRaci ng 
SDG Honda Raci ng 
TOHO Raci ng 
Team Kodama 
Team ATJ 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Sofuk ai  Honda Suzuk a RT 
GOSHI Raci ng 
Team BabyFace 
Wavei nnR 
FACTORY HIRO H.L.O RACING 

1'48.220 
1'48.381 
1I49.359 
1'49.355 
1'49.712 
1I49.734 
1I49.644 
1 I49.973 
1'50.298 
1'50.225 
1'50.593 
1'50.590 
1'50.780 
151.523 
1'51.711 
1 '51.745 
1'52.475 
1I52.889 
1I54.165 

0.045 
14.656 
18.798 
24.136 
24.385 
24.620 
25.402 
33.763 
33.980 
34.519 
34.772 
52.742 
55.877 
1I00.451 
1 I00.530 
1'09.848 
1I12.690 
1'34.152 

27'12.968 
27'13.013 
27'27.625 
27I31.767 
27I37.104 
27I37.354 
27I37.588 
27I38.370 
27'46.732 
27'46.948 
27'47.488 
27'47.740 
28'05.710 
28I08.845 
28'13.419 
28'13.498 
28'22.816 
28I25.658 
28'47.121 
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YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
M1000RR 
ZX-10R 
CBR1 000RR-R 
CBRI 000RR-R 
YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-RI 000R 

中須賀克行 Katsuyuk i  NAKASUGA 
岡本裕生 Yuk i  OKAMOTO 
津田拓也 Tak uya TSUDA 
水野涼 Ryo MIZUNO 
伊藤和輝 Kazuk i  ITOU 
亀井雄大 Yudai  KAMEI 
作本輝介 Kosuk e SAKUMOTO 
名越哲平 Teppei  NAGOE 
清成龍一 Ryui ch i  KIYONARI 
児玉勇太 Yuta KODAMA 
岩田悟 Satoru IWATA 
秋吉耕佑 Kosuk e AKIYOSHI 
関口太郎 Taro SEKIGUCHI 
柳川明 Ak i ra YANAGAWA 
杉山優輝 Yuk i  SUGIYAMA 
田尻悠人 Yuto TAJIRI 
津田一磨 Kazuma TSUDA 
中冨伸一 Sh i ni ch i  NAKATOMI 
樋口耕太 Kota HIGUCHI 

1
3
 37 
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5
4
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7
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1
2
3
4
5
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7
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12 
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15 

16 

17 

18 

19 

20 22 星野知也 Tomoya HOSHIN0 
21 39 芳賀瑛大 Ak i to HAGA 

27 新庄雅浩 
40 須貝義行 

Masah i ro SHINJO 
Yosh i yuk i  SUGAI 

’☆女吉☆以上チェッカーー☆☆☆☆ 

M1000RR 13 25137.912 2Laps 152.626 TONE RTSYNCEDGE4413 BMW 
YZF-RI 11 22'05.509 4Laps 1'51.325 WORK NAVI Ni tro Raci ng 

女★去☆青以上完走（規定周回数IlLaps)☆女一 

RSV4 Factoa スタート出来ず 
CBR1 000RR-R スタート出来ず 

ノ 

Team TATARA apri li a 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

RACWO F"ELS 

図ISB m4711 
Supported by 

ETS Raci ng Fuels 

Offi ci al Ca,bo,, Offset Fuel 

Fastest Lap 

1'48.220 (2 / 15) 155.483 k m/h  1 中須賀克行 Katsuyuk i  NAKASUGA / YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

Start Ti me :14:41'32 Fi ni sh  Ti me :15:08'44 Entry :23 Start :21 Fi ni sh  :21 

赤旗提示：14:23I19 (0Lap) 

※2023国内競技規則付則4ロードレース競技規則［23-1-2］を適用し、再レースとした。 

ぎL\る 
（×、＼ Mlべ ノノコ～一 

武技監7 葺貝h  
万てし ー一ク／幻 r I 47ギ失殆 

Ti mi ng and Results by SEIKO 
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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI 000 Supported by ETS Raci ng Fuels公式予選 

I豪焦短西召三77/7フ 正式結果 
Autopoli s Internati onal Raci ng Course(4,674m) 2nd Best Ti me 

2023 I 9 I 2ノノ：>D 

Weath er 】晴れ 

Track  】ドライ 

Pos No Name Type 
Best 
Ti me 

Gap BIL Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
AutoRace Ube Raci ng Team 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
Astemo HondaDream SI Raci ng 
Team ATJ 
SDG Honda Raci ng 
TOHO Raci ng 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
AstemoHondaDreamSlRaci ng 
Team Kodama 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
Team BabyFace 
WORK NAVI Ni tro Raci ng 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Sofuk ai  Honda Suzuk a RT 
GOSHI Raci ng 
Team TATARA apri li a 
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 
Wavei nnR 
FACTORY HIRO H.L.O RACING 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

11/13 
12 / 13 
10 / 11 
3 / 14 
4 / 12 
9 / 12 
11/13 
3 / 13 
3 / 12 
3 / 12 
6 / 12 
3 / 13 
12 / 13 
6 / 13 
6 / 10 
13/13 
9 / 13 
4/14 
6/11 
7/11 
7 / 10 
10 / 10 
8 / 15 

0.242 
0.736 
1.197 
1.304 
1.470 
1.511 
1.675 
1.760 
1.804 
2.046 
2.343 
2.625 
3.2 19 
3.450 
3.686 
3.807 
4.118 
4.270 
4.400 
4.513 
5.775 
7.323 

1 '47.707 
1 '47.949 
1 '48.443 
1'48.904 
1'49.011 
1'49.177 
1'49.218 
1 '49.382 
1 '49.467 
1'49.511 
1'49.753 
1'50.050 
1'50.332 
1'50.926 
1'51.157 
1 '51.393 
1'51.514 
1'51.825 
1'51.977 
1'52.107 
1 '52.220 
1 '53.482 
1'55.030 

YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
M1000RR 
YZF-R1 
YZF-R1 
ZX-10R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
RSV4 Factory 
M1000RR 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
CBR1 000RR-R 

Katsuyuk i  NAKASUGA 
Yuk i  OKAMOTO 
Tak uya TSUDA 
Yudai くAMEI 
Ryo MIZUNO 
Satoru IWATA 
Teppei  NAGOE 
Ryui ch i  KIYONARI 
Kosuk e AKIYOSHI 
Kazuk i  ITOU 
Kosuk e SAKUMOTO 
Yuta KODAMA 
Taro SEKIGUCHI 
Kazuma TSUDA 
Ak i to HAGA 
Ak i ra YANAGAWA 
Yuk i  SUGIYAMA 
Yuto TAJIRI 
Masah i ro SHINJO 
Tomoya HOSHINO 
Sh i ni ch i  NAKATOMI 
Kota HIGUCHI 
Yosh i yuk i  SUGAI 

中須賀克行 
岡本裕生 
津田拓也 
亀井雄大 
水野涼 
岩田悟 
名越哲平 
清成龍ー 
秋吉耕佑 
伊藤和輝 
作本輝介 
児玉勇太 
関口太郎 
津田―磨 
芳賀瑛大 
柳川明 
杉山優輝 
田尻悠人 
新庄雅浩 
星野知也 
中冨伸― 
樋口耕太 
須貝義行 

1
3
 37 

5
 36 

7
 15 

10 

12
 

38 

4
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9
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39 

11 

35 

21 

27 

22 

14 
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40 
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4
5
6
7
8
9
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11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

""’以上予選通過☆’"' 

R肩ClH'FUE's 
、一 

Supported by 
ETS Raci ng Fuels 

Of(i ci aI CョIbon O!fse1 FUe/ 

Entry :23 Start :23 

Start Ti me: 9:40'00 Fi ni sh  Ti me・10:10'00 

審査委員長 

黒盾泉 ず琢い 刃驚更隠 
Ti mi ng and Results by SEIKO 
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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI000 Supported by ETS Raci ng Fuels Race2 決勝 

I豪舞名と77i 句27=7 正式結果 
Autopoli s Internati onal Raci ng Course(4,674m) 

2023 I 9にノ9冬ー 

Weath er 】晴れ 

Track  】ドライ 

Pos No Name Type Lap Total Ti me Gap Best Ti me Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
Astemo HondaDream SI Raci ng 
SDG Honda Raci ng 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
AstemoHondaDreamSlRaci ng 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
TOHO Raci ng 
Team ATJ 
Team Kodama 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
Sofuk ai  Honda Suzuk a RI 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Team BabyFace 
GOSHI Raci ng 
WORK NAVI Ni tro Raci ng 
Team TATARA apri li a 
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 
Wavei nnR 
FACTORY HIRO H.L.O RACING 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

1'49.179 
1'49.214 
1I50.748 
1 I50.609 
1 I50.638 
1I50.397 
1 I50.687 
1I50.361 
1I51.039 
1I51.258 
1I51.554 
1 I50.624 
1I51.557 
1I52.097 
1'52.590 
1 '52.697 
152.563 
1'52.606 
1'53.542 
1 I53.774 
1I53.743 
1I55.435 

0.067 
24.822 
24.889 
25.346 
25.841 
31 .257 
32.134 
36.248 
38.748 
38.999 
45.759 
53.691 
53.742 
1'03.839 
1'04.950 
1'05.344 
1'16.962 
1I28.128 
1 '28.242 
137.810 
i Lap 

32'56.371 
32'56.438 
33'21 .193 
33'21 .260 
33'21 .717 
33'22.212 
33'27.628 
33I28.505 
33I32.619 
33'35.119 
33I35.370 
33I42.130 
33I50.062 
33I50.113 
34'00.210 
34'01.321 
34101.715 
34'13.334 
34'24.499 
34'24.613 
34134.181 
33'02.724 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

YZF-R1 
YZF-R1 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1000RR-R 
CBR1000RR-R 
YZF-R1 
M1000RR 
CBR1000RR-R 
CBR1 000RR-R 
ZX-10R 
YZF-R1 
CBR1000RR-R 
YZF-R1 
RSV4 Factory 
M1000RR 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
CBR1000RR-R 

KatsuyUk i  NAKASUGA 
Yuk i  OKAMOTO 
Ryo MIZUNO 
Teppei  NAGOE 
Yudai  KAMEI 
KosUk e SAKUMOTO 
Kazuk i  ITOU 
Ryui ch i  KIYONARI 
Satoru IWATA 
Yuta KODAMA 
Taro SEKIGUCHI 
Kosuk e AKIYOSHI 
Yuk i  SUGIYAMA 
Ak i ra YANAGAWA 
Kazuma TSUDA 
Yuto TAJR~ 
Ak i to HAGA 
Masah i ro SHINJO 
Tomoya HOSHINO 
Sh i ni ch i  NAKATOMI 
Kota HIGUCHI 
Yosh i yuk i  SUGAI 
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37 津田拓也 Tak uya TSUDA 

☆☆青☆☆以上チェッカー’”☆☆ 

‘☆告青☆以上完走（規定周回数13Laps) ’☆済☆☆ 

GSX-R1000R 2 3'43.323 16Laps 1I50.639 AutoRace Ube Raci ng Team 

R胃ClH,F"E's 

図凄買BI照47IJ'I 
Supported by 

ETS Raci ng Fuels 
Olf,ci al Carbon Ofi sot Fool I 

Fastest Lap 

1'49.179 (11/18) 154.118 k m/h  1 中須賀克行 Katsuyuk i  NAくASUGA / YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

Start Ti me :14:02'55 Fi ni sh  Ti me :14:35'51 Entry :23 Start :23 Fi ni sh  :22 

審査委員長 

タ山奇夫渚 気競讐督ソa。 
／グ二 ン、z浅 乙ノ てぎ長え 

Ti mi ng and Results by SEIKO 


